
Podpora pro tisk ve formátu Adobe PDF z programu STEREO 
 

Program stereo-tisk-v-pdf.exe doplní Vaší aktuální instalaci programu STEREO 
o možnosti tisku jakékoli sestavy přímo ve formátu PDF. 
 
Instalace podpory tisku ve formátu PDF 

1. Spusťte soubor Stereo-tisk-v-pdf.exe a zahajte instalaci podpory. 
2. V průběhu instalace budete dotázáni na umístění adresáře s programem STEREO. 

V případě, že souhlasíte s přednastavenou cestou, zvolte možnost Další. 
Pokud potřebujete nabízenou cestu změnit, pomocí tlačítka Procházet můžete vyhledat 
adresář s programem STEREO a pak pokračujte volbou Další.  

3. Na obrazovce pro výběr zobrazení ikon a chování programu nedoporučujeme 
nastavení měnit, pouze pokračujte opětovným stiskem tlačítka Další. 

4. Zahájení instalace programu proveďte potvrzením volby Instalovat. 
5. Po dokončení instalačního procesu budete vyzvání k restartování počítače, které 

je nutné ke korektnímu běhu programu.  
6. Po restartování Vašeho počítače a spuštění programu STEREO dojde k aktualizaci 

seznamu dostupných tiskáren.  
 
Instalátor vytvoří ve Vašem systému tiskárnu s označením JežekPDF. Tuto tiskárnu, prosíme, 
neodstraňujte, je nutná pro činnost programu. 
 
Instalaci lze provést na všech typech operačního systému Windows. Funkčnost programu 
je zaručena na systémech Windows 98 SE a vyšších. 
 
 
Používání PDF tiskárny z programu STEREO 

1. Spusťte program STEREO a zobrazte požadovanou sestavu. 
2. Samostatné vytváření sestav ve formátu PDF probíhá jako jakýkoli běžný tisk 

z programu, kdy po stisku klávesy F6 dojde k zobrazení dostupných tiskáren, kdy 
je třeba z tohoto seznamu vybrat volbu PDF. 

3. Výstupní soubor formátu PDF se sestavou bude uložen do adresáře programu 
STEREO a podadresáře PDF. 

4. Názvy vytvářených souborů jsou identifikovány časem jejich vytvoření ve tvaru 
rok_měsíc_den_hodina_minuta_vteřina vytvoření souboru. 

5. Nepotřebné soubory lze odstranit z pevného disku počítače. 
 
Na počítačích se systémem Windows 98SE a Windows ME může v některých případech dojít 
k duplikování ukládaného souboru.  
 
 
Případné odinstalování produktu proveďte přes panel Nástrojů systému Windows či pomocí 
volby v nabídce Start. Po odinstalování je třeba systém Windows restartovat. 
 
 


	Podpora pro tisk ve formátu Adobe PDF z programu STEREO 
	Instalace podpory tisku ve formátu PDF 
	Používání PDF tiskárny z programu STEREO 


